
  

Bella Center A/S 
Bella Center er Skandinaviens største messe- og kongrescenter, der årligt huser arrangementer af 
enhver art – det være sig alt fra messer med mode, mad, biler, både og ferie over store begivenheder 
som MTV Awards til danske og internationale kongresser som FN’s klimatopmøde COP15 og den 
olympiske IOC kongres.   
Bella Center A/S består også af Copenhagen Fashion House (permanente showrooms for mode) samt 
BC Design Center (permanent udstillingsplatform for møbler og interiør inkl. Skandinaviens første 
materialebibliotek), International House – et centralt beliggende kontorhotel med alle moderne 
faciliteter og kontorer i alle størrelser, Bella Center Services, som tilbyder catering for op til 15.000 
gæster af gangen og Forum Copenhagen – et datterselskab siden 1997, hvor der bl.a. afholdes en lang 
række koncerter, udstillinger og fester. Seneste udvidelse af koncernen er Bella Sky Comwell Hotel 
Copenhagen - Nordens største hotelbyggeri med indvielse i foråret 2011. Læs mere om Bella Center A/S 
på www.bellacenter.dk 
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Eksklusivitet på Både i Bella 
 
Drømmen om luksus på vandet lever i bedste velgående i Danmark. 
Derfor er de eksklusive yachts flot repræsenteret på årets 
bådudstilling i Bella Center, Både i Bella, der løber af stablen fra den 
11.-13. marts og igen fra den 17.-20. marts. 
 
 

Lækkert design, masser af komfort og høj kvalitet er nogle af kendetegnene 
for den drøm mange danskere, med en passion for at sejle, har om at 
forene frihed og luksus på vandet.  Årets bådudstilling, Både i Bella, 
præsenterer derfor et stort udvalg af eksklusive både, hvor der vil være rig 
mulighed for at drømme videre eller sågar få drømmen opfyldt.  
 
Fire brands skiller sig særligt ud, når det kommer til eksklusivitet på årets 
bådudstilling – danske X-Yachts, svenske Nord West Yachts AB og italienske 
Azimut og Ferretti. 
 
X-Yachts udstiller med deres 
Xc 38. Denne yacht løb af sted 
med prisen som European 
Yacht of the Year 2011 i 
Luksus Cruiser kategorien ved 
bådmessen i Düsseldorf og 
scorede især højt på finish, 
byggekvalitet og 
sejlegenskaber. 
 
Nord West Yachts AB, som er kendt for deres tidløse og stilrene design, 
fremviser de tre yachts Nord West 420 Flybridge, Nord West 370 Coupé, 
Nord West 370 Sports Top. 
 
Fra det italienske Azimut brand kommer modellerne Azimut 38 Flybridge-
Range, Azimut 43 Flybridge-Range og Azimut 43 S-Range med TEL-KA 
YACHTS fra Middelfart som forhandler.  
 
- Det er italiensk design, når det er bedst.  Funktionalitet, interiør og stil er 
simpelthen i topklasse, og køber får et flydende luksussommerhus, der kan 
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bruges hele året rundt i både de danske og udenlandske farvande, fortæller 
Henning Borgersen, direktør for TEL-KA YACHTS. 
 
Det er den danske udstiller ShipCenter, der som noget helt nyt i deres 
sortiment, fremviser yachten Ferretti 500. Ud over det velkendte og 
gennemførte italienske design byder Ferretti 500 også på materialer af 
bedste kvalitet og komfortable indretning. 
 

- Vi er meget glade for og stolte 
over at kunne præsentere en 
fantastisk båd som Ferretti 500 
og vise, at ShipCenter nu også 
kan præstere yachts i denne 
klasse og størrelse. At vi gør 
dette på Både i Bella er ikke 
noget tilfælde, da udstillingen er 
et meget vigtigt vindue til 
omverdenen og en platform i 

særklasse for os til komme i kontakt med både nye og nuværende kunder, 
siger direktør Søren Iskov Jensen fra ShipCenter. 
 
Både i Bella byder indenfor i Bella Center fra den 11.-13. og 17.-20. marts.   
 
 
www.baadeibella.dk  
 
 
Kontakt:  

Udstillingschef Bo Rasmussen på tlf. 32 47 21 34 eller email: bor@bellacenter.dk 
Presseassistent Karin Rasmussen på tlf. 32 47 26 11 eller email: kra@bellacenter.dk  
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